

	Наименование приобретаемых товаров, работ , услуг	Технические характеристики	Ед. изм.	кол-во ед.	Цена за единицу	Сумма	
1	Гребенка для автоматов 3Р 63А, 1 метр		шт.	100	1124,00	112400,00	
2	Клемма		уп.	100	827,00	82700,00	
3	Выключатель		шт.	150	163,00	24450,00	
4	Выключатель		шт.	150	150,00	22500,00	
5	Выключатель		шт.	50	170,00	8500,00	
6	Автоматический выключатель		шт.	80	1 035,00	82800,00	
7	Автоматический выключатель		шт.	80	1 035,00	82800,00	
8	Автоматический выключатель		шт.	80	1 750,00	140000,00	
9	Автоматический выключатель		шт.	100	128,00	12800,00	
10	Автоматический выключатель		шт.	130	383,00	49790,00	
11	Автоматический выключатель		шт.	130	390,00	50700,00	
12	Автоматический выключатель		шт.	130	400,00	52000,00	
13	Вилка прямая с заземляющим контактом		шт.	100	80,00	8000,00	
14	Выключатель двухклавишный		шт.	100	175,00	17500,00	
15	Выключатель двухклавишный		шт.	40	178,00	7120,00	
16	Выключатель одноклавишный		шт.	50	160,00	8000,00	
17	Выключатель одноклавишный наружный		шт.	30	167,00	5010,00	
18	Гофра ПВХ d=25мм		м.	500	30,00	15000,00	
19	Гофра ПВХ d=20мм		м.	500	27,00	13500,00	
20	Изолента ПВХ 19мм 20м		шт.	280	103,00	28840,00	
21	Изолента ХБ 20мм 30м		шт.	50	168,00	8400,00	
22	кабель силовой		м.	1200	82,00	98400,00	
23	кабель силовой		м.	1200	115,00	138000,00	
24	кабель силовой		м.	300	160,00	48000,00	
25	кабель силовой		м.	300	173,00	51900,00	
26	кабель силовой		м.	400	583,00	233200,00	
27	Кабель-канал 40*40		м.	700	137,00	95900,00	
28	Кабель-канал 40x25мм		м.	700	97,00	67900,00	
29	Кабель-канал 80x40		м.	700	140,00	98000,00	
30	Кабель-канал		м.	600	42,00	25200,00	
31	Контактор КМИ-22510 25А 230В 1НО		шт.	10	1 533,00	15330,00	
32	Коробка ответвительная 100x100 мм		шт.	80	85,00	6800,00	
33	Коробка распаячная 80*80*50		м.	500	62,00	31000,00	
34	Коробка установочная бетон/кирпич, 68x45 мм		шт.	200	283,00	56600,00	
35	Коробка установочная 60x65 в бетон		шт.	50	43,00	2150,00	
36	Коробка установочная 60x65 для полых стен		шт.	70	63,00	4410,00	
37	Нейлоновые стяжки ширина 100мм		шт.	500	127,00	63500,00	
38	Масло трансформаторное ГК		л.	216	286,00	61776,00	
39	Провод ПВС 3x1.5		м.	1800	65,00	117000,00	
40	Провод ПВС 3x2.5 ТРПС		м.	1000	110,00	110000,00	
41	Прожектор светодиодный черный IP65 6500 К IEK 100Вт 9000Лм 220В размеры 233*194*26,5		шт.	20	2 467,00	49340,00	
42	Пускатель кми 11810 контактор КМНп-11810 номинальный то 18А		шт.	13	1 683,00	21879,00	

43	Пускатель кми 22510 контактор IEK 25A 230В номинальный ток 25A	шт.	13	1 783,00	23179,00	
44	Розетка двойная внутренняя с заземляющим контактом без шторок 16А/250В цвет белый	шт.	50	263,00	13150,00	
45	Розетка двойная наружная с заземлением без шторок бела с заземляющим контактом без шторок 16А/250В цвет белый	шт.	20	268,00	5360,00	
46	Розетка одинарная 16А 250В внутренней установки с заземляющим контактом без шторок	шт.	250	200,00	50000,00	
47	Светильник (LED)24Вт 4000К IP20 круг бел.диаметр 295мм	шт.	200	933,00	186600,00	
48	Светильник светодиодный (LED) 55Вт 4000К опал IP20 2100Лм размеры 595*595*36	шт.	400	887,00	354800,00	
49	Светильник светодиодный ДПО 5132Д 12Вт 6500К IP65 круг белый с микроволновым датчиком движения	шт.	50	963,00	48150,00	
50	Трубка термоусадочная Диаметр 2 мм	м.	150	32,00	4800,00	
51	Трубка термоусадочная	м.	150	42,00	6300,00	
52	Трубка термоусадочная	м.	100	57,00	5700,00	
53	Трубка термоусадочная Диаметр 30 мм	м.	100	106,00	10600,00	
54	Удлинитель 220В, розеток 1 шт., 2.2КВт, IP54, 10А, 20 метров	шт.	10	1 767,00	17670,00	
55	Удлинитель на катушке профессиональный Количество розеток, шт 4 Длина кабеля, м 30 Напряжение сети, В 220 Заземление есть Степень защиты IP44 Мах нагрузка (Вт) 4000 Номинальная сила тока, А 16 Материал катушки металл Сечение провода, мм² 3х2.5 Материал вилки резина Материал розетки/гнезда пластик Цвет провода черный 7705	шт.	2	2 757,00	5514,00	
56	ит распределительный навесной пластиковый ЩРВ-П-36 IP41 черная прозрачная дверь	шт.	50	1 353,00	67650,00	
57	Щит распределительный навесной ЩРн-П-6 IP30 пластиковый белый прозрачная дверь КМПн 2/6	шт.	50	1 167,00	58350,00	
58	Светодиодная лента Тип светодиода 2835	м.	200	190,00	38000,00	
59	Блок питания для светодиодных ламп мощность 24-55w	шт.	100	1 550,00	155000,00	
60	Щит с монтажной панелью ЩМП 400х400х250 IP54 У2	шт.	5	2 450,00	12250,00	
61	Прибор учета	шт.	5	1 917,00	9585,00	

3301753,00